Nr telefonu/ Osoby Doradca E-mail
numer pokoju zamieszkate klienta
na terenie
gminy
3343 22122 Gmina Barbara barbara_boczon@praca.gov.pl
Pokdj 302 Spytkowice Boczon
Brzeznica
33 43 22 145 Gminy: Agata agata_paczynska@praca.gov.pl
[Pokéj 302 Stryszow, Paczynska
Mucharz,
Tomice
3343 22123 Gmina Sylwia sylwia_porzuczek@praca.gov.pl
Pokdoj 303 A Wadowice Porzuczek
nazwiska na
litery: A-K
3343 22 119 Gmina Michat michal_kachnic@praca.gov.pl
Pokdoj 303 A Kalwaria Kachnic
Zebrzydowska
Lanckorona
33 43 22 146 Gmina Agata agata_drzazga@wadowice.praca.gov.pl
3343 22 123 Wadowice Drzazga
[Pokdj 303 A nazwiska na
litery: L-Z
3343 22 137 Gmina Agnieszka agnieszka_gondko@praca.gov.pl
Pokoj 305 Andrychéw Gondko
nazwiska na
litery: A-K



mailto:agata_drzazga@wadowice.praca.gov.pl

Nr telefonu/ Osoby Doradca E-mail
numer pokoju zamieszkate klienta

na terenie

gminy
3343 22136 Gmina Joanna Drag | joanna_drag@wadowice.praca.gov.pl
Pokdj 306 Andrychéw —

nazwiska na

litery: O-Z
3343 22136 Gmina Wieprz | Justyna justyna_kubowicz@wadowice.praca.gov.pl
Pokéj 306 Gmina Gawenda

Andrychow

nazwiska na

litery: L-N




